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سرویس ورزشی-
اعضای تیم ملی کشتی فرنگی ایران برای حضور 
در مسابقات گزینشــی المپیک در قزاقستان، صبح 

امروز راهی این کشور می شوند.
اعضای تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان برای حضور در 
رقابت های گزینشی صبح امروز راهی قزاقستان می شوند تا 
طبق برنامه از ظهر روز جمعه ۲۰ فروردین به روی تشــک 
بروند. در کشــتی فرنگی علیرضا نجاتی، محمدعلی گرایی و 
امیر قاسمی منجزی در اوزان 6۰، 77 و 13۰ کیلوگرم موفق 
به کســب سهمیه المپیک شدند و شــاگردان بنا این بار در 
قزاقستان در پی کسب ســهمیه های المپیک در اوزان 67، 
87 و 97 کیلوگرم هستند. کشتی فرنگی ایران برای کسب 
سهمیه در اوزان 87 و 97 کیلوگرم کار به مراتب راحت تری 
را در پیش دارد چرا که تعداد زیادی از چهره های شــاخص 

وزن 67 کیلوگرم در قاره آسیا حضور دارند.
حســین نوری به عنــوان یکــی از باتجربه ترین نفرات 
اعزامی کشــورمان کــه قرار اســت در وزن 87 کیلوگرم به 
میدان بــرود در آســتانه پایان اردوی آماده  ســازی گفت: 
اردوهای پرفشار و خوبی پشــت سر گذاشتیم و با توجه به 
برنامه ریزی منظم کادر فنی توانستیم از لحاظ شرایط بدنی 

به نقطه امیدوارکننده و خوبی برسیم.
محمدهادی ساروی ملی پوش وزن 97 کیلوگرم کشتی 
فرنگی ایران هم با توجه به مسئولیت سنگینش برای کسب 
سهمیه المپیک در قزاقســتان گفت: با توجه به آغاز اردوها 
بعــد از بحران کرونا و محدودیت های بهداشــتی، شــرایط 
بدنی بچه ها به شــرایط مناسبی رسید. هم اکنون نیز بعد از 
چندین اردو، رفته رفته روزهای پایانی آماده  سازی را پشت 
ســر می گذاریم و برای اعزام آماده می شویم. فقط امیدوارم 
بتوانم در قزاقســتان کار را یکســره کنم و سهمیه این وزن 

را به دست آورم.
محمدرضــا گرایی ملی پوش اعزامی ایــران در وزن 67 
کیلوگرم هم در حاشــیه اردوی تیم ملی و پیش از اعزام به 
گزینشــی المپیک گفت: من در دو سال گذشته در وزن 7۲ 

کیلو کشــتی می گرفتم و با تصمیــم کادر فنی به وزن 67 
کیلوگرم آمدم. در مجموع می توانم بگویم که تجربه خوبی در 
این وزن دارم. البته کار ما در گزینشی المپیک سخت است 
چراکه اکثر مدعیان آسیایی هنوز سهمیه المپیک نگرفته اند. 
آنهــا انگیزه و آمادگی بالایی دارند و ما هم باید تلاش کنیم 
به نتیجه ایده آل دســت یابیم. در کشتی آزاد نیز شرایط به 
مانند کشتی فرنگی است. کشــتی آزاد ایران در رقابت های 
قهرمانی جهان موفق به کســب 3 سهمیه المپیک در اوزان 
57 کیلوگرم توســط رضا اطری، 86 کیلوگرم توسط حسن 
یزدانی و 1۲5 کیلوگرم توسط یدالله محبی شد و حالا برای 
کســب ســهمیه های اوزان 65، 74 و 97 کیلوگرم بار دیگر 

ماموریتی سخت در قزاقستان دارد.
برنامه مسابقات گزینشی قزاقستان

رقابت های گزینشــی المپیک در قاره آسیا برای مشخص 
شدن 36 سهمیه کشــتی فرنگی، زنان و آزاد طی روزهای ۲۰ 
تا ۲۲ فروردین ماه در شهر آلماتی قزاقستان برگزار می شود که 
اسامی شرکت کنندگان و برنامه این مسابقات به شرح زیر است:

کشتی آزاد: 65 کیلوگرم: امیرمحمد یزدانی ، 74کیلوگرم: 
یونس امامی و 97 کیلوگرم: محمدحسین محمدیان

کشــتی فرنگی: 67 کیلوگرم: محمدرضا گرایی، 87 

کیلوگرم: حسین نوری و 97 کیلوگرم: محمدهادی ساروی
پنج شنبه ۱۹ فروردین:

ساعت 17 تا 18: قرعه کشی تمامی مسابقات
جمعه ۲۰ فروردین:

ساعت 8:3۰ تا 9: وزن کشی تمامی اوزان فرنگی
ساعت 11 تا 13: مسابقات مقدماتی تمامی اوزان فرنگی

ساعت 18 تا ۲1: مسابقات فینال تمامی اوزان فرنگی
یکشنبه ۲۲ فروردین:

ساعت 8 تا 8:3۰: وزن کشی تمامی اوزان آزاد
ساعت 1۰:3۰ تا 13: مسابقات مقدماتی تمامی اوزان آزاد

ساعت 18 تا ۲1: مسابقات فینال تمامی اوزان آزاد
نفــرات راه یافته به دیدار فینال این رقابت ها ســهمیه 
المپیک ۲۰۲1 توکیو را کسب خواهند کرد. اختلاف ساعت 
قزاقستان با ایران 9۰ دقیقه است به طوری که ساعت 11 به 

وقت قزاقستان، 9:3۰ به وقت ایران است.
اگر به هــر علتــی آزاد و فرنگی کاران ایــران نتوانند 
در قزاقســتان تمام ســهمیه های موجود را کســب کنند، 
رقابت های گزینشــی صوفیه بلغارستان )اردیبهشت 14۰۰( 
آخرین فرصت آنها برای کسب سهمیه المپیک توکیو است. 
شاگردان بنا و محمدی به مراتب کار آسان تری برای کسب 

ســهمیه های باقیمانده المپیک در گزینشی قاره آسیا دارند 
و در صورت ناکامی در هر یــک از اوزان، کار در رقابت های 

بلغارستان سخت و پیچیده خواهد شد. 
تکلیف ۲۴ سهمیه المپیک مشخص شد

روز یکشنبه رقابت های گزینشی المپیک در قاره آفریقا 
و اقیانوســیه در تونس، نفرات اول و دوم توانســتند سهمیه 
المپیک را در 6 وزن المپیکی کســب کنند.اســامی نفراتی 
که در کشــتی آزاد موفق به کسب سهمیه المپیک در این 

رقابت ها شدند به شرح زیر است:
57 کیلوگــرم: 1- دیامانتینو یونا فافه )گینه بیســائو( ۲- 

عبدالحاک خیرباشی )الجزایر(
65 کیلوگرم: 1- آداما دیاتا )سنگال( هایتم داخلااوی )تونس(
74 کیلوگرم: 1- امر رضا رمضان حسین )مصر( ۲- آگوستو 

میدانا )گینه بیسائو(
86 کیلوگــرم: 1- اکریکیــم آجیومور )نیجریــه( ۲- فاتح 

بنفرداله )الجزایر(
97 کیلوگرم: 1- محمد ســاداوی )تــوس( ۲- محمد فارد 

)الجزایر(
1۲5 کیلوگرم: 1- دیالدین کمــال عبدالمطلب )مصر( ۲- 

جاهد ارحال )الجزایر(
اســامی نفراتی که در کشــتی فرنگی موفق به کسب 

سهمیه المپیک در این رقابت ها شدند به شرح زیر است:
6۰ کیلوگرم: 1- حایتهم محمــود )مصری( ۲- عبدالکریم 

فرگات )الجزایر(
67 کیلوگرم: 1- سلیمان نصر )تونس( ۲- عبدالمالک مرابت 

)الجزایر(
77 کیلوگــرم: 1- لامجــد مافی )تونــس( ۲- زاید اوگرام 

)مراکش(
87 کیلوگرم: 1- محمد احمد )مصر( ۲- بشر آزارا )الجزایر(

97 کیلوگرم: 1- آدم بودجملین )الجزایر( ۲- هایکل آچوری 
)تونس(

13۰ کیلوگــرم: 1- عبدالطیــف محمد )مصــر( ۲- امین 
گونیچی )تونس(.

صفحه9
سهشنبه۱۷فروردین۱۴۰۰
۲۳شعبان۱۴۴۲-شماره۲۲۷۱۵

شاگردان محمد بنا صبح امروز راهی قزاقستان می شوند

توزیع 36 سهمیه المپیک در مسابقات گزینشی آسیا
کشتی گیران ایران به دنبال 6 سهمیه باقیمانده هستند

معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزیر ورزش و جوانان گفت: طبق توافق های انجام شده، ورزشکاران 
سهمیه گرفته و ورزشکارانی که قرار است در رویدادهای پیش رو برای کسب سهمیه رقابت کنند، واکسینه می شوند.

مهدی علی نژاد درباره واکسینه شدن ورزشکاران پارالمپیکی گفت: یکی از دغدغه های مهمی که ما در ستاد عالی بازی های 
المپیک و پارالمپیک داشتیم و تاکیدی که سلطانی فر داشتند این بود ورزشکارانی که عازم مسابقات هستند واکسینه شوند. شرایط 
ورزشــکارانی که در مسابقات المپیک و پارالمپیک واکسینه شده باشــند با دیگر ورزشکاران متفاوت است و خود IOC نیز بر این 
موضوع تاکید دارد. او ادامه داد: در این راســتا هماهنگی های لازم صورت گرفت و در پایان ســال 99 نیز این آمادگی وجود داشت 
که ورزشــکاران پارالمپیکی را واکســینه کنیم. اما به دلیل اینکه مستلزم بود ورزشــکاران تجمیع می شدند در یک روز قرار براین 
شــد که روز 15 فروردین ماه این کار صورت بگیرد. علی نژاد خاطرنشــان کرد: روز یکشنبه 1۰4 نفر از ورزشکاران، مربیان و کادر 
سرپرســتی پارالمپیکی واکسینه شــدند. هماهنگی های لازم برای بچه های المپیکی نیز انجام شده و نامه تعداد ورزشکاران و تیم 
همراه به دکتر رئیســی که نقش ویژه ای در هماهنگی های صورت گرفته با وزارت بهداشــت داشتند فرستاده شد. وی افزود: طبق 
توافق های انجام شده، ورزشکاران سهمیه گرفته و ورزشکارانی که قرار است در رویدادهای پیش رو برای کسب سهمیه رقابت کنند، 
واکسینه می شوند. در نامه ارسال شده حدود ۲9۲ نفر واکسینه می شوند این دغدغه برطرف می شود. ۲8 روز بعد نیز مرحله دوم 
واکسیناســیون انجام می شود و تا آن زمان باید نفرات پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند. معاون وزیر ورزش و جوانان در پایان 

تصریح کرد: در لیست ارائه شده برای واکسیناسیون خبرنگاران اعزامی به مسابقات المپیک و پارالمپیک نیز حضور دارند.

واکسن زدن تمام نفرات اعزامی به المپیک و پارالمپیک توکیو 
فدراســیون بسکتبال به منظور نهایی کردن برنامه آماده  سازی تیم ملی برای حضور در المپیک، مکاتبه 

جدیدی با ۶ کشور داشته و موضع آنها را در مورد رایزنی ها و برنامه های قبلی خواستار شده است.
با توجه به برنامه لیگ بسکتبال و اینکه فصل جاری این رقابت ها حداکثر تا نیمه اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت، 
فدراسیون بسکتبال قصد دارد از اواخر ماه آینده یا اوایل خردادماه اردوهای آماده  سازی تیم ملی را برای حضور در المپیک 
توکیو آغاز کند. این فدراسیون در برنامه اولیه خود برای تیم ملی که آن را در اختیار کمیته ملی المپیک هم قرار داده است، 
چهار مرحله اردو همراه با حضور در سه تورنمنت بین المللی برای آماده  سازی ملی پوشان پیش بینی کرده است. بر همین 
اســاس مذاکرات با برخی کشــورها برای برپایی اردو آغاز شده است. یکی از کشورهای طرف مکاتبه فدراسیون بسکتبال 
ژاپن بوده است. این کشور سال گذشته از ایران دعوت کرد تا در تورنمنتی که نمایندگانی از قاره اروپا، آمریکا و آفریقا هم 
در آن شرکت دارند،  درخواست فدراسیون بسکتبال ایران از ژاپن در رابطه با زمان برگزاری تورنمنت بین المللی این کشور 
است مبنی بر اینکه تورنمنت موردنظر اواخر تیرماه برگزار شود یعنی به گونه ای که متصل به زمان بازی های المپیک شود. 
اینگونه ملی پوشــان کشورمان حداقل 1۰ روز زودتر از زمان آغاز المپیک راهی ژاپن می شوند و بلافاصله پس از برگزاری 
دیدارهای تدارکاتی پیش بینی شده آماده برگزاری دیدارهای المپیکی شان خواهند شد.دیگر مکاتبات نوروزی فدراسیون 
بسکتبال با اسپانیا، روسیه، یونان، پرتغال و صربستان انجام شده است. از میان این کشورها اسپانیا سال گذشته میلادی از 

ایران برای حضور در یک تورنمنت بین المللی دعوت کرده بود که به خاطر کرونا برگزاری آن منتفی شد. 

تلاش های فدراسیون بسکتبال برای حضور تیم ملی در تورنمنت های بین المللی

اخبارکوتاهازفوتبال
انتخابعجیبفدراسیونفوتبالبرایسرپرستیتیمملی!

ســرمربی برکنار شــده ماشین  ســازی، بعد از ۲4 ساعت سرپرســت تیم ملی 
شــد! فدراســیون فوتبال نوشت: »طی حکمی از سوی شــهاب الدین عزیزی خادم، 
رئیس فدراسیون ، مجتبی خورشیدی به عنوان سرپرست تیم ملی فوتبال بزرگسالان 
منصوب شــد. در قسمتی از حکم عزیزی خادم به خورشیدی آمده است:نظر به تعهد 
و تجربیات ارزشــمند جنابعالی و به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرســت تیم ملی 
فوتبال بزرگســالان منصوب می شــوید. موفقیت و به روزی روز افزون تان را در انجام 
وظایف محوله از خداوند منان خواســتارم.« نکته جالب توجه این جاست که مجتبی 
خورشیدی، دستیار مهدی پاشازاده در ماشین  سازی بود که بعد از برکناری پاشازاده 
و استعفای اخباری، برای چندین ساعت به عنوان سرمربی ماشین  سازی انتخاب شد 
اما بعد از چند ســاعت، با تصمیم مدیرعامل باشگاه، خورشیدی کنار گذاشته شد! اما 
عجیب تر اینکه بعد از چند ساعت او به عنوان سرپرست تیم ملی فوتبال ایران انتخاب 
شــده است. سرعت این تغییر و تحولات به گونه ای است که ظاهرا خورشیدی تا یک 
روز قبل تصورش را هم نمی کرد به عنوان سرپرست تیم ملی انتخاب شود. در شرایطی 
که پســت سرپرستی تیم ملی جایگاه بسیار مهم و حساسی است و فردی باتجربه را 
می طلبد تا مشــکلات و حاشــیه های تیم را در مواقع ضروری به حداقل برساند و از 
طرفی بازیکنان هم از وی حرف شنوی داشته باشند به نظر می رسد ریاست فدراسیون 

فوتبال بدون در نظر گرفتن چنین مواردی دست به این انتخاب زده است. 
شرایطعجیبتراکتوردرآستانهحضوردرآسیا

باشگاه تراکتور در حالی باید تا چند روز دیگر در مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
آســیا به میدان برود که به لحاظ مدیریتی شرایط عجیبی را پشت سر می گذارد. 
در حالی که باشــگاه تراکتــور باید از تاریخ ۲5 فروردین مــاه در مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا به میدان برود، سرخپوشان تبریزی در شرایط عجیبی به سر 
می برند و فعلًا باشــگاه بدون مدیر ورزشی به کار خود ادامه می دهد. تراکتوری ها 
پس از برکناری علیرضا رحیمی از معاونت ورزشــی، عملًا بدون مدیر به کار خود 
ادامه می دهند و هنوز مدیر جدیدی برای این باشگاه منصوب نشده است. این در 
حالی اســت که سجاد ســیاح مدیرعامل پروازی باشگاه تراکتور در تهران مستقر 
است و فعالیت چندانی در بخش ورزشی ندارد و فقط هر چند هفته یک بار و برای 
امضای برخی مدارک در باشگاه حاضر می شود. اتفاقی که از ابتدا نیز توسط مالک 
تراکتور برنامه ریزی شده و قرار بود بخشی با نام معاون ورزشی، امور باشگاه را اداره 
کند که فعلًا این بخش هم بدون مدیر مانده است! طی هفته های گذشته و پس از 
برکناری رحیمی، از هوشنگ نصیرزاده برای بازگشت به تراکتور نام برده شد، اما 
به نظر می رسد این موضوع نیز بی نتیجه مانده است تا وضعیت تراکتور در آستانه 
حضور در آســیا، بیش از پیش دچار ســردرگمی و بلاتکلیفی شود.شرایط مالی 
سخت و عدم حضور مدیرعامل تمام وقت در باشگاه تراکتور باعث شده تا آشفتگی 
و بلاتکلیفی در باشگاه به اوج خود برسد و این موضوع به تیم نیز سرایت کند. تا 
جایی که بازیکنان و کادر فنــی تراکتور برای انجام برخی امور اداری، مدیری در 
باشگاه پیدا نمی کنند و همین موضوع باعث ناراحتی آنها شده است.در این شرایط 
باشگاه تراکتور تا چند روز آینده راهی کشور امارات خواهد شد و باید دید وضعیت 
مدیریتی این باشــگاه تا زمان اعزام سرخپوشان تبریزی به کجا خواهد رسید. تیم 
تراکتور در گروه B لیگ قهرمانان با تیم های شارجه امارات، پاختاکور ازبکستان و 

برنده دیدار الوحده عربستان و نیروی هوایی عراق همگروه است.

یادی از شهید مدافع حرم ابوالفضل راه چمنی
شهید نخبه

در پنجمین ســالگرد شهادت شــهید مدافع حرم 
ابوالفضــل راه چمنی قرار داریم. این شــهید متولد دوم 
اسفند سال 1364 در شــهر ورامین است. استعداد وی 
از همان دوران کودکــی او را در زمره نخبگان قرار داده 
بود و این امر علاوه بر فعالیت های گســترده فرهنگی و 
مذهبی در تمام دوران تحصیلی او نیز مشهود بود. شهید 
راه چمنــی پس از ورود به ســپاه پاســداران برای ادامه 

تحصیل رشــته ریاضی را برگزید و علاوه بر کسب مدرک کارشناسی با معدل بالا، 
توانســت در مسابقات المپیاد ریاضی اســتان تهران نیز مقام دوم استانی را کسب 
نماید و تمام اینها در شرایطی بود که فعالیت های فرهنگی اش هیچ گاه کمرنگ نشد.

حتی با پیگیری های بســیار توانست نماز جماعت را برای نوبت صبح نیز در مسجد 
محله اش دایر نماید، این شــهید بزرگوار با آیات نوربخش قرآن کاملا مانوس بود و 
هیــچ گاه نماز اول وقت را ترک نمی کــرد. راه چمنی، قاری و حافظ پنج جزء قرآن 
بود و از آنجایی که در رشته های کوه نوردی، صخره نوردی، غواصی، چتربازی، جودو 
و چندین رشته ورزشــی دیگر حرفه ای بود در محل خدمتش علاوه بر فعالیت های 
فرهنگی، به عنوان مربی ورزشــی نیز فعالیت می کرد.شــهید راه چمنی از ابتدای 
درگیری ها و با پافشــاری فراوان موفق شد جمعا هشت بار به جبهه های نبرد اعزام 
شود و در جمع رزمندگان پاکستانی، فرماندهی گروهی از زینبیون را به عهده گیرد.

وی ســرانجام در 16 فروردین 1395 بر اثر ترکش خمپاره در العیس جنوب غرب 
حلب به فیض شــهادت نائل آمد. پیکر پاک شهید پس از تشییع با شکوه در گلزار 

شهدای روستای »ارمبویه« از توابع شهر پاکدشت به خاک سپرده شد.

حدیث دشت عشق

رئیس کل دادگستری استان مرکزی با بیان اینکه 
رئیس قوه قضائیه برای تسریع در صدور حکم آذرآب 
دستور صادر کرده، گفت: با تهاتر بدهی هپکو بخشی 

از مشکلات برطرف شد.
اراک  مرکــز  صداوســیما  گزارش خبرگــزاری  بــه 
حجت الاســلام عبدالمهدی موسوی  افزود: دستگاه قضایی 
اســتان به تلاشــگران و جهادگران عرصه جنگ اقتصادی 

کمک می کند.

او ادامه داد: دســتگاه قضایی اســتان تلاش می کند تا 
منویات مقــام معظم رهبری و رئیس قــوه قضائیه در این 
زمینه را اجرایی کند و گرهی از مشــکلات اقتصادی کشور 

باز شود.
وی با اشاره به اقدام دســتگاه قضا برای برطرف شدن 
مشــکلات شــرکت هپکو و آذرآب گفت: هــر دو مجتمع 
صنعتــی پرونده هایــی در تهران دارند و با مســئولان قوه 
قضائیه مکاتبه کردیم تا این موضوع تســریع شود و بتوانیم 

حقــوق قانونی آذرآب و هپکو را دریافت کنیم و با توجه به 
اینکــه نقدینگی از یکی از پرونده ها نصیب آذرآب می شــد 
پیگیری کردیم تا رای قانونی به سرعت صادر شود و رئیس 

قوه قضائیه هم دستور صادر کردند.
وی ادامه داد: در بعــد اجرایی و اقتصادی این موضوع 
در شورای تامین اســتان مطرح و پیگیری شد که موضوع 
واگذاری هپکو و تهاتر بدهی ها انجام شود که در نهایت این 

کار انجام شد.

 دستور رئیس قوه قضائیه 
برای تسریع در صدور حکم آذرآب

مدیر روابط عمومی اورژانس خوزستان، از کشته و مجروح شدن 
شش نفر در یک سانحه رانندگی در محور حمیدیه به اهواز خبر داد. 

عارف اصل شرهانی،  با  اشاره به تلفات این سانحه رانندگی گفت: متأسفانه 
در این حادثه چهار نفر از سرنشــینان خودرو جان خود را از دست دادند و دو 
نفر دیگر دچار مصدومیت جدی شــدند که حال هر دو نیز وخیم اعلام شده 
اســت. گفتنی اســت که؛ علت این حادثه بی احتیاطی و سرعت زیاد و عدم 

توانایی کنترل هر دو خودرو از سوی رانندگان بوده است.

تصادف در محور حمیدیه به اهواز 
۴ کشته برجای گذاشت 

رئیس  دانشکده علوم پزشکی نیشابور اعلام کرد:  یک فرد مبتلا 
به کرونای انگلیسی در این شهرستان ۶۷ نفر از کارکنان یک شرکت 

صنعتی را گرفتار این بیماری کرد.
محسن عظیمی نژاد اظهار داشــت:  چهارم فروردین یک مرد 7۰ ساله به 
عنوان نخستین مبتلا به ویروس کرونای انگلیسی در نیشابور شناخته شد که 
آزمایشی که از اعضای خانواده وی گرفته شد، مشخص کرد 9 نفر آنان به این 

ویروس مبتلا شده اند. 
وی با  اشاره به سرعت بالای سرایت ویروس کرونای انگلیسی، افزود:  یکی 
از فرزندان این فرد در شرکتی صنعتی مشغول به کار بود که متاسفانه 67 نفر 
از افرادی را که در آن مجموعه با وی ارتباط مستقیم داشتند، به این ویروس 

مبتلا کرده است.
وی بیان کرد: اکنون با مثبت شــدن پاسخ آزمایش این افراد،   درخواست 
تعطیلی ایــن کارخانه را داده ایم تا از 5۰۰ نفر کارکنان این مجموعه صنعتی 

آزمایش گرفته شود.
عظیمی نژاد خاطرنشان کرد: پیش از این 35 مبتلای به کرونای انگلیسی 
در نیشــابور شناسایی شده و 13 نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری شده 

بودند.

مبتلا به کرونای انگلیسی در نیشابور
 ۶۷ نفر را گرفتار کرد

فرمانده نیروی زمینی ســپاه پاسداران با بیان 
اینکــه »نیروهای اطلاعاتی و زمینی ســپاه تمام 
اقدامات و حرکات را در مرزهای شمال غرب رصد 
می کنند«، گفت: نیروهای مستقر در مرزها آمادگی 
کامل را برای برخورد با هــر تحرکی علیه مرزها 

دارند. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم از تبریز، سرتیپ محمد 
پاکپور در بازدید از مرزهای آذربایجان شرقی، از آمادگی 
کامل مرزبانان جمهوری اســلامی ایران برای حراست از 

مرزها و برقراری آرامش و امنیت در جامعه خبر داد.
وی بــا تأکید بر اینکه نیروهای حاضــر در مرزها از 
آمادگی کامل برخوردارند، اظهار داشت: در بازدیدی که از 
مواضع و نیروهای منطقه شمال غرب و قرارگاه عاشورای 
نیروی زمینی سپاه داشتیم، بحمدالله نیروها و امکانات در 

آمادگی کامل و لازم قرار دارند.
وی بــا بیان اینکه همه نیروها بــا روحیه و آمادگی 
بالا در منطقه حضور دارند، تصریح کرد: وضعیت مرزهای 

منطقه شمال غرب به ویژه آذربایجان شرقی خوب است.

فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران:

آمادگی کامل را برای برخورد با هر تحرکی علیه مرزها داریم

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس

بازگشت سپاهان به صدر جدول 
با شکست سایپا

تیم فوتبال سپاهان در آخرین بازی از هفته نوزدهم لیگ 
برتر فوتبال در تهران به مصاف سایپا رفت و توانست میزبان 
خود را شکست دهد و صدرنشــینی اش را در جدول تثبیت 

کند.
در آخریــن دیدارهای هفته نوزدهم رقابت های لیگ برتر عصر دیروز 
دو بازی در تهران و سیرجان برگزار شد. در نخستین بازی دو تیم گل گهر 
و ماشــین  سازی از ساعت 16 در ســیرجان به مصاف هم رفتند که تیم 
میزبان در این بازی با نتیجه 3 بر یک پیروز شد.در حالی که ماشین  سازی 
در دقیقــه 4۲ با گل محمد ابراهیمــی از میزبان خود پیش افتاد، یونس 
شــاکری در آخرین لحظات نیمه نخست گل مســاوی تیمش را به ثمر 
رساند تا گل گهری ها بازنده به رختکن نروند.در نیمه دوم شاکری دو بار 
دیگر در دقایق 53 و 64 تیمش را به گل رساند تا هم خودش هت تریک 
کرده باشــد و هم گل گهر توانسته باشــد با غلبه بر تیم انتهای جدولی 

ماشین  سازی، 4 پله در جدول صعود کرده و به رده هفتم برسد.
در آخرین دیدار این هفته دو تیم ســپاهان و ســایپا در دیداری 
جذاب و پر از صحنه های خطرناک به مصاف هم رفتند که تیم سپاهان 
به لطف گل زود هنگامی که در دقیقه 3 به ثمر رســاند، میزبان خود 
را شکســت داد تا فاصله امتیازی اش را با پرســپولیس افزایش دهد.

در دقیقه ســوم این بازی عزت پورقاز مدافع پیش تاخته سپاهان قدر 
ارسال طلایی حاج صفی را دانست و با ضربه سر دقیق دروازه سایپا را 
باز کرد.در 87 دقیقه باقی مانده دو تیم بارها دروازه یکدیگر را تهدید 
کردند که درخشش دروازه بان ها و در بعضی مواقع بدشانسی مهاجمان 
مانع از فروپاشــی دروازه ها شد.با این نتیجه تیم سپاهان 4۰ امتیازی 
شــد و فاصله امتیازی اش با پرسپولیس در صدر جدول را به ۲ امتیاز 

افزایش داد.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

119134335191640. سپاهان

219108125101538. پرسپولیس

31997322121034. استقلال

4186931711627. فولاد

5197661717027. تراکتور

327-6196941821- آلومینیوم اراک

7187562120126. گل گهر سیرجان

8196761515025. صنعت نفت آبادان

9196761414025. مس رفسنجان

125-10196761819. پیکان

224-11196671921. شهرخودرو

420-12194871317. نفت مسجدسلیمان

618-13193971016. سایپا

717-14193881825. ذوب آهن

716-151944111623د نساجی مازندران

189-161916121230. ماشین سازی تبریز

دادستان عمومی و انقلاب ایرانشهر اظهار داشت: رئیس اتحادیه 
مرغداران ایرانشــهر به دلیل اتهام اخلال در نظام مایحتاج عمومی 

مردم این شهرستان دستگیر شد. 
به گزارش  باشگاه خبرنگاران جوان از زاهدان، سعید راشکی، گفت: پس از 
رصد اطلاعاتی پاسداران گمنام و طی مراحل قانونی، رئیس اتحادیه مرغداران 

این منطقه به اتهام اخلال در نظام مایحتاج عمومی مردم بازداشت شد.
او افزود: کلیه مرغداران در ایرانشــهر اگر بعد از مهلت تعیین شــده )45 
روزه( نسبت به عرضه مرغ اقدام نکنند، قطعا تحت تعقیب قرار خواهند گرفت.
وی تصریــح کرد: از این به بعد مرغ موجود در مرغداری ها توســط اداره 

صنعت، معدن و تجارت این شهرستان در بازار عرضه می شود.
او  با بیان اینکه عده ای سودجو در بازار با ایجاد اخلال در مایحتاج عمومی 
مردم به گونه ای کار وکاســبی راه انداختند، خاطرنشــان کرد: این شرایط در 

زمانی اتفاق افتاده که مرغداران نهاده های دامی با نرخ دولتی دریافت کردند.

بازداشت رئیس اتحادیه مرغداران 
ایرانشهر

گفت:  شــرقی  آذربایجان  اطلاعــات  مدیرکل 
جاسوس اســرائیلی و چند جاســوس در ارتباط با 
سرویس های امنیتی کشــورهای مختلف در استان 

دستگیر شده اند.
وی در پاســخ به ســؤال خبرنگار فارس مبنی بر اینکه 
آیا در استان آذربایجان شرقی مدیر دوتابعیتی داریم یا نه، 
اظهار داشــت: اجازه نمی دهیم مدیر دو تابعیتی در استان 
ســمت بگیرد و اخیرا یکی از مشــاوران یکی از مدیران دو 

تابعیتی بود که برکنار شد.
وی حضور نیروهای تکفیری در اســتان را تکذیب کرد 
ودر بخش دیگری از ســخنان خود گفت: 19 نفر از اعضای 

اصلی باند کلاهبرداری سازمان یافته تهیه چک های بانکی 
و جعل اســناد در استان آذربایجان شــرقی شناسایی و با 

همکاری دستگاه قضایی دستگیر شدند.
مدیــرکل اطلاعــات آذربایجان شــرقی افــزود: برابر 
بررسی های انجام شده و مدارک موجود در پرونده، متهمان 
اقدام به کلاهبرداری، جعل اســناد، تهیه و خرید و فروش 
چک های بانکی بلامحل نموده اند و تاکنون بیش از 5۰ هزار 
فقــره چک به ارزش 18 هزار میلیارد ریــال از باند مذکور 

کشف شد.
وی اضافــه کــرد: این باند بــا خرید معتــادان و افراد 
بی بضاعــت به نام آنان از بانک ها چک گرفته و چک ها را در 

بازار خرید و فروش می کردند.
مدیرکل اطلاعات آذربایجان شــرقی در ادامه برخورد با 
تخلفات ارزی، از شناســایی و دستگیری دو نفر از صرافان 
به دلیل فعالیت های غیرمجاز ارزی به اتهام پولشــویی، فرار 
مالیاتی و قاچاق ارز در اســتان آذربایجان شرقی خبر داد و 
گفت: برآورد ارزش تخلفات بررسی شده تنها از این دو نفر، 

تاکنون بالغ بر 5۰ هزار میلیارد ریال بوده است.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود از متلاشی شدن 
شبکه متخلفان صدور وام قرض الحسنه در استان آذربایجان 
شرقی خبر داد و گفت: در این زمینه 4۲8 پرونده به ارزش 
1۰ میلیارد تومان تشکیل و به مراجع قضایی تحویل شدند.

دستگیری جاسوس اسرائیلی در آذربایجان شرقی

معاون درمان وزیر بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشکی اظهار داشت : واکسن کرونای ایرانی از خرداد 

ماه به صورت عمومی تزریق می شود.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما ،  جــان بابایی،  در 
حاشیه بازدید از بیمارستان امیرالمومنین)ع( اراک گفت: با 
واکسن کرونای ایرانی ، واکسیناسیون تعداد زیادی از مردم از 

اواخر بهار و اوایل خردادماه آغاز می شود.
وی افزود: این واکسیناسیون می تواند برای مردم امنیت 
ایجاد کند ضمن اینکه واکسن  میزان شدت بیماری و مرگ 

و میر ممکن را کم می کند .
وی گفت : واکسیناســیون به این معنی نیست که مردم 
رعایــت نکنند چون در هرحال انتقال بیماری اتفاق می افتد 

و بیماری تولید می شود و باید دستور العمل ها رعایت شود.
معــاون درمان وزیر بهداشــت افــزود : در حال حاضر 
واکسن های خارجی به تدریج از مبادی متعدد وارد می شود و 
بر اساس سندی که توزیع می شود فعلا تزریق کادر بهداشت 
و درمان و ســالمندان سرای ســالمندان شروع شده است و 
ســعی می کنیم که این افرادی که پر خطر هستند واکسینه 

شوند .

معاون درمان وزیر بهداشت:
واکسن کرونای ایرانی

 از خرداد ماه تزریق می شود

با تلاش صنعتگران کشــور، ایران در تولید لوازم 
خانگی به خودکفایی رسید.

مدیــرکل دفتر لوازم خانگــی وزارت صمت در اصفهان 
گفت: پارســال با تولید 15 میلیون محصــول لوازم خانگی 

رکورد تولید در این صنعت شکسته شد.
کیوان گردان، در جشــنی که با حضور صنعتگران این 
بخش در شــهرک صنعتی مورچه خورت اصفهان به عنوان 
قطب صنعتی لــوازم خانگی کشــور برگزار شــد افزود: با 
دســتیابی به این رکورد اکنون توانایــی تولید همه قطعات 
اصلــی لوازم خانگی در اندازه بزرگ را دارا هســتیم و از این 

بابت خودکفا شدیم.
وی گفت: پارسال با افزایش 3۰ درصدی در تولید همه 
محصولات لوازم خانگی توانستیم 5۰ هزار شغل جدید ایجاد 

کنیم.
وی با  اشــاره به واردات سه و نیم میلیارد دلاری سالانه 
لوازم خانگی معادل 6۰ درصد نیاز کشور تا پیش از سال 99،  
ابراز امیدواری کرد در ســال 14۰۰ تا نیم میلیارد دلار لوازم 

خانگی از کشور صادر شود.
گردان گفت: پارســال 54 درصد لباسشویی، 1۲ درصد 
کولر آبی و 3۰ درصد یخچال بیشــتر از سال های قبل تولید 

شد.
وی با  اشــاره به مشکل کمبود مواد اولیه در این صنعت 
گفــت: با اختصاص ســهمیه اختصاصی همه تلاشــمان را 

می کنیم تا این مشکل رفع شود.

ایران در صنعت لوازم خانگی 
به خودکفایی رسید

انهدام یک  از  استان کرمانشاه،  انتظامی  فرمانده 
باند توزیع سلاح و مهمات غیرمجاز در کرمانشاه خبر 
داد و گفت: ۸۸ قبضه اســلحه به همراه تعداد قابل 

توجهی فشنگ از این باند کشف شد. 
علی اکبر جاویــدان، افزود: پس از اطلاع ماموران پلیس 
امنیت عمومی استان مبنی بر فعالیت یک باند توزیع سلاح 
غیرمجــاز و اینکه قصد دارند از مرز هــای غربی تعداد قابل 
توجهی اســلحه و مهمات وارد کرمانشاه کنند، رسیدگی به 

موضوع در دستور کار قرار گرفت.
او اضافــه کرد: پلیس با انجــام کار های اطلاعاتی موفق 
به شناسایی مســیر حرکتی قاچاقچیان اســلحه در محور 

ماهیدشت - کرمانشاه شده و پس از هماهنگی با مقام قضائی 
در محل مناسب مستقر شدند.

وی ادامــه داد: ماموران به محض مشــاهده خودروی 
حامل قاچاقچیــان آن را در عملیاتی ضربتی توقیف و طی 
بازرســی های انجام شــده 88 قبضه سلاح شامل 8۰ قبضه 

کلت کمری و 8 قبضه اسلحه شکاری کشف کردند.
او افزود: در ادامه بازرسی ماموران پلیس امنیت عمومی 

تعداد یک هزار و 355 عدد فشنگ کلت کشف شد.
جاویدان با اشــاره به دستگیری یک نفر از اعضای باند، 
ادامه داد: تلاش برای دستگیری دیگر اعضای آن با جدیت از 

سوی پلیس ادامه دارد.

انهدام یک باند توزیع سلاح و مهمات غیرمجاز در کرمانشاه

فرمانده مرزباني استان هرمزگان از کشف ۱۰۰ هزار 
لیتر سوخت قاچاق در آ ب هاي میناب خبر داد. 

سرتیپ » حسین دهکي«، اظهار داشت: مرزبانان پایگاه 
دریابانــی میناب پس از کســب خبري مبنــي بر فعالیت 
قاچاقچیان سوخت در حوزه استحفاظي به وسیله مشک هاي 
پلاســتیکي، بلافاصله براي بررسي موضوع اکیپ هاي گشت 

دریایي این پایگاه ها به محل اعزام شدند.
وي افزود: مرزبانان پس از بررســي مناطق شناســایی 
شده، ســه عدد محفظه پلاستیکي معروف به مشک حاوي 
1۰۰ هزار لیتر ســوخت قاچاق از نــوع گازوئیل را به ارزش 
3۰۰ میلیون ریال کشف کردند. وی با بیان اینکه قاچاقچیان 
توسط شناورهاي اسکورتي قبل از رسیدن مأموران از محل 
متواري شدند، تصریح کرد: تلاش مأموران براي شناسایي و 

دستگیري قاچاقچیان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی استان قم از کشف ۱۲۱ دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال )ماینر( قاچاق به ارزش تقریبی 

۲۰ میلیارد ریال خبر داد. 
ســرتیپ »ســید محمود میرفیضی«، اظهار داشــت: 
مأموران پاســگاه انتظامی »طغرود« در انجام تحقیقاتی، از 
دپو و فعالیت تعداد زیادی دســتگاه استخراج ارز دیجیتال 
)ماینر( در یک کارخانه مطلع شــده و موضوع را در دستور 

کار خود قرار دادند.
وی افــزود: مأموران پــس از هماهنگي قضائي به محل 
اعزام و موفق به کشــف 1۲1 دستگاه استخراج ارز دیجیتال 
)ماینر( فاقد مدارک قانوني شدند. این مقام انتظامی با  اشاره 
به ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد ریالی دستگاه های کشف شده 
از سوی کارشناسان، خاطرنشان کرد: یک متهم در این رابطه 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به 

دستگاه قضائی معرفی شد.

جلوگیري از خروج 
100 هزار لیتر سوخت قاچاق

کشف 121 دستگاه استخراج ارز دیجیتال 
در قم

و  برنامه  رئیس  سازمان  و  رئیس جمهوری  معاون 
بودجه در سفر به سیستان و بلوچستان هشت هزارو 
هشتصدمین واحد مسکن روستایی را در این استان 

افتتاح کرد.
محمدباقر نوبخت دیروز دوشــنبه در مراســم افتتاح 
پنج هزار و 7۰۰ واحد مســکن روســتایی و محرومان که 
شــامل یکهزار واحد مســکن مددجویان کمیته امداد امام 
خمینی)ره( و چهار هزارو 7۰۰ واحد مســکن بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی است و در مجموع هشت هزار و هشتصدمین 
واحد مسکن روســتایی سیســتان و بلوچستان محسوب 
می شــود اظهارداشت: در ســفرهای قبل که به این استان 
انجام شــد 86 طرح و پروژه مــورد تایید دولت قرار گرفت 
که برای تکمیل آنها تا این تاریخ هشت هزار میلیارد تومان 

پرداخت شده است.
 وی با  اشــاره به اینکــه تا پایــان دوره خدمت دولت 
دوازدهم 46 طرح و پروژه با ارزش 57۰ میلیارد تومان باید 
به اتمام برســد افزود: این ســفر برای بررسی این طرحها و 

پروژه ها و وعده های قبلی انجام شده است.
 معاون رئیس جمهوری با اشــاره بــه اینکه یکی از این 
وعده هــا موضوع 17 هزار واحد مســکونی بــود که برای 
محرومــان باید با همکاری کمیته حضرت امام )ره( و بنیاد 

5۷00 واحد مسکونی روستایی در سیستان و بلوچستان افتتاح شد
مسکن ساخته می شد تصریح کرد: خوشبختانه در این سفر 
پنج هزارو 7۰۰ واحد ساخته شــده در یک برنامه نمادین 

کلید خانه و سند مالکیت به صاحبان اصلی تقدیم شد.
وی بــا تاکید براینکه تاکنون 11 هــزارو 3۰۰ واحد از 
این خانه ها تکمیل شــده وخانواده ها در آنها مستقر شدند 
خاطرنشان کرد: 17 هزار واحد هم ظرف چندماه آینده قبل 

از اتمام دولت مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.

جانشین انتظامی استان از رفع تصرف اراضی ملی به ارزش بیش 
از ۶۲ میلیارد ریال در شهرستان »علی آباد کتول« خبر داد. 

ســرهنگ »فرزاد تاجره« اظهار داشــت: ماموران پلیس آگاهی »علی آباد 
کتول« پس از انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات میدانی موفق به کشف یک 

فقره تصرف غیرمجاز اراضی ملی در آن شهرستان شدند.
وی افزود: پس از هماهنگی با مراجع قضایی و در بررسی های تخصصی به 
همراه کارشناسان اداره منابع طبیعی مشخص شد، متهم 1۲ هزار و 5۰۰ متر 

مربع از اراضی ملی را به صورت غیرمجاز تصرف کرده است.
وی بــا بیان اینکه برابر اعلام کارشناســان ارزش زمیــن مورد نظر، 6۲ 
میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال برآورد شــده اســت، گفت: در این عملیات یک 
متهم دســتگیر و پس از تشــکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شد.

رفع تصرف از اراضی ملی
 »علی آباد کتول«

فرماندار خلخال از برفروبی و بازگشایی جاده مسدود شده از برف 
خلخال به پونل در حوزه استحفاظی استان اردبیل خبرداد.

فریدون بابایی دیروز دوشــنبه به ایرنا افزود: این جاده با تلاش راهداران 
اداره راهــداری و حمل و نقل جاده ای خلخال پس از گذشــت بیش از 6 ماه 
در حوزه استحفاظی این شهرســتان باز و امکان تردد در آن  تا ابتدای حوزه 

استان گیلان فراهم شد.
وی اظهارکرد: مســئولان استان گیلان  نیز باید اقدام لازم را در خصوص 

بازگشایی این راه  انجام دهند.
وی بیان کرد: جاده ارتباطی خلخال - پونل اوایل فصل پاییز گذشــته و  
با بارش اولین برف مســدود شــده بود که با تلاش چند روزه عوامل راهداری 
جاده هم اکنون از ســمت خلخال بازگشایی شــده و برای ایجاد امکان تردد 
کامل نیازمند همکاری اســتان گیلان و برفروبی راه در حوزه استحفاظی این 

استان است.
فرماندار خلخال گفت: این جاده هر ســال بیش از 6 ماه از ســال به علت 
نبود امکانات گالری و بهمن گیر مسدود می شود ولی در صورت واگذاری کامل 
وظایف راهداری طول مســیر به خلخال توانایی داریم تــا با امکانات موجود 

راهدارخانه الماس این مسیر را بصورت کامل بازگشایی کنیم.
بابایــی اظهارکرد: جاده پونل - خلخــال  8۰ کیلومتر بوده و بیش از 6۰ 
کیلومتر آن در حوزه  استحفاظی شهرستان رضوانشهر  گیلان و ۲۰ کیلومتر 

در منطقه کوهستانی شهرستان خلخال واقع شده است.
معروف خســروی، رئیس اداره راهداری شهرستان خلخال نیز اظهارکرد: 
از اوایــل هفته جاری راهداران این اداره با بکارگیری ماشــین آلات و امکانات 
برفروبی بازگشایی راه مسدود شده از برف  را در حوزه خلخال آغاز و موفق به 

بازگشایی بیش از 9 کیلومتر از مسیر برفی و بهمن گیر شدند.
وی افزود: هم اکنون ادامه مسیر در حوزه گیلان همچنان پوشیده از برف 

و مسدود است.

راه برفی خلخال - پونل 
در حوزه استان اردبیل بازگشایی شد

۱۲۰۰ کارگر معدن کرومیت آسمینون در جنوبی ترین منطقه استان 
کرمان این روزها به دلیل تعطیلی معدن بیکار شده اند و خواستار رفع 

موانع تولید و بازگشایی معدن هستند.
معدن کرومیت آسمینون در شهرستان منوجان در جنوبی ترین منطقه در 

استان کرمان قرار گرفته است.
این معدن جزو معادن ســنگ کرومیت کشــور کــه از مهم ترین ذخایر 
اســتراتژیک این فلز در خاورمیانه محســوب می شود است و نقش مهمی در 

صنایع کشور به خصوص تولید فولاد ضد زنگ دارد.
هم اکنون در ســال رفع موانع تولید کارگران این معدن که مدتهاست با 
مشکل تأخیر در پرداخت حقوق و بیمه مواجه هستند در های معدن را بر روی 

خود بسته دیدند.
با این وجود مســئولان معدن آسمینون کمبود ســیمان را عامل اصلی 
تعطیلی معدن عنوان می کنند و این در حالیست که کارگران معدن می گویند 
بیش از 7۰ درصد از فعالیت معدن در پهنه فضای باز انجام می شــود و هیچ 
ارتباطی به وجود ســیمان ندارد و اگر هم اینچنین است چرا مسئولان فقط 

بخش معدن سرپوشیده را تعطیل نکرده اند؟
این در حالیست که فرماندار منوجان در جمع کارگران این معدن از حل 
مشــکل معدن طی روزهای آتی و آغاز به کار مجدد این معدن مطابق با قول 

استاندار کرمان خبر داده است.
رئیس  سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان، از پیگیری برای رفع 
مشکلات موجود خبر داد و گفت: تمام تلاش خود را به کار گرفته ایم که این 

معدن در کوتاه ترین زمان ممکن مجدداً فعال شود.
مســلم مروجی، افزود: مسائل فنی این معدن شامل کمبود سیمان است 
و همین مســئله موجب مشکلاتی برای فعالیت معدن شده اما دلیل تعطیلی 

معدن باید هر چه زودتر مرتفع و کارگران به محل کار خود بازگردند.
وی ادامه داد: دلایلی از سوی هیئت  مدیره معدن عنوان شده که برای رفع 

آنها در حال تلاش هستیم و رایزنی ها در حال انجام است.
وی گفت: سیمان مورد نیاز این معدن با توجه به نزدیکی به هرمزگان از 
این استان تأمین می شده است که با ممنوع شدن خروج سیمان از هرمزگان 
کمبودهایی در این زمینه مشاهده می شود که البته این کمبودها رفع شده و 

مشکلی در این زمینه وجود ندارد.
تعطیلی این معدن در سالی که باید مسئولان برای رفع موانع تولید تلاش 
کننــد در منطقه ای مثل جنوب کرمان که دارای فرصت های شــغلی محدود 
می باشــد سؤال برانگیز اســت و انتظار می رود مسئولان اســتان کرمان برای 

بازگشایی فوری معدن اقدام کنند.

در سال رفع موانع تولید؛
معدن آسمینون کرمان تعطیل شد
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